UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

EDITAL nº 073/2012

Divulga o resultado do Processo Seletivo de Estrangeiros para ingresso nos
cursos de graduação e para ocupação de vagas disponíveis no segundo
semestre de 2012, nos termos e condições presentes nos editais nº  60 e 66/2012
Reitoria, na Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE
CRICIÚMA - FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os interessados o resultado do
Processo Seletivo de Estrangeiros, nos termos e condições presentes nos editais nº  60 e 66/2012 – Reitoria,
na Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC.

1. DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Administração – Noturno – 1ª fase - 03 vagas

Nº ordem Nome País

1 Denilson Tavares de Oliveira Branco Angola
2 Aleluia Gime Nhogo Sunda Angola
3 Tatiana Karina Venâncio Tavares Angola

Administração – Comércio Exterior - Noturno – 1ª fase - 03 vagas

Nº ordem Nome País

1 Alejandra Serrano Scheibler Colômbia
2 Maria do Egito Fazenda Coche Angola
3 Yasmine Isabel Mateus Pessoa Angola

Arquitetura e Urbanismo – Vespertino – 1ª fase - 02 vagas

Nº ordem Nome País

1 Josemar da Silva António Angola
2 Antonio Eduardo de Carvalho Afonso Pinto Angola

Ciência da Computação – Noturno – 1ª fase - 03 vagas

Nº ordem Nome País

1 Leonel Machado Francisco Angola
2 José Silvestre Correia Angola
3 José Manuel Silva Lopes Cabo Verde
4 Aguinel Walter da Silva Inácio Angola

Ciência Contábeis – Noturno – 1ª fase - 04 vagas

Nº ordem Nome País

1.  Fausta Amada Sunda de Deus Angola
2.  Ilsa Ailine do Rosário Gomes Cabo Verde
3.  Margarida Elizabeth Cadete Saissala Angola
4.  Elisabeth Tânia Ndangala Sarmento Angola
5.  Jovita João Lopes Angola

Direito – Matutino – 1ª fase – 03 vagas

Enfermagem – Noturno – 1ª fase – 02 vagas

Engenharia Ambiental – Matutino – 1ª fase - 05 vagas

Nº ordem Nome País

1.  Sofia Serrano Scheibler Colômbia
2.  Nilton Teti Pascoal Campos Angola
3.  Hélio Sandro Valentim Francisco Angola
4.  Agnelo Kwenha Cristóvão da Costa Angola
5.  Valdemiro Belchior Jacinto Francisco Angola

Engenharia Civil – Noturno – 1ª fase - 01 vaga

Nº ordem Nome País

1.  Nelson Itumbo Chilefe Angola

Engenharia de Produção – Noturno – 1ª fase - 01 vaga

Nº ordem Nome País

1.  Tomás Muendo Ivaba Angola

Engenharia Mecânica – Noturno – 1ª fase - 02 vagas

Nº ordem Nome País

1.  Evalina Cesar Cassule Angola
2.  Eládio João Munar Júnior Angola

Farmácia – Matutino – 1ª fase - 01 vaga

Psicologia – Noturno – 1ª fase - 01 vaga

Criciúma, 14 de maio de 2012.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor da UNESC